РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ДМИТРО-ТИТОВСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

КЫТМАНОВСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

Р Е Ш Е Н И Е

25.06.2019                                                                                           № 59
с. Дмитро -Титово

О внесений изменений в состав Совета                                                                        депутатов Дмитро-Титовского сельсовета
Заслушав и обсудив заявление Шушаковой Нины Васильевны от 08.04.2019  о выходе из депутатского корпуса Совета депутатов Дмитро-Титовского сельсовета Кытмановского района Алтайского края,  Совет депутатов Дмитро-Титовского сельсовета РЕШИЛ:

1. Согласно ст.25  Устава муниципального образования Дмитро-Титовский сельсовет Кытмановского района Алтайского края, удовлетворить заявление Шушаковой Нины Васильевны.

2. Вывести из состава депутатского корпуса Шушакову Нину Васильевну.
Глава  Дмитро-Титовского
сельсовета                                                                                  Л.В.Скорых